
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.02.2020 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 12:45 Beigas: 14:38 Skat.: 60 Spēles Nr.: 139

Pirāti JLSS1 : 4
(0:1, 1:1, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VORONA Vitālijs, ĶUZE Edgars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 1:04 : 1:30 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 2 1:52 : 2:05 0 : 0 0 : 1
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 4 0 : 0 0 : 0 10 : 4 2:56 : 3:35 0 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PIR  1 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  1 BUKATOVS Lukas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:49 03:49 PIR  4 OSIPOVS Sergejs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 02:53 04:53 JLS  11 BRIŅECS Ričards Bloķēšana
Nor. 16:30 16:56 PIR  28 SILONOVS Andrejs Pretinieka nūjas turēšana

Vārti 16:56 0:1 JLS VV1 11 BRIŅECS Ričards KRAUKLIS Roberts #91, ADAMENKO Iļja
#6

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:30 34:30 PIR  8 KRIŠĀNS Markus Pretinieka turēšana
Nor. 32:43 34:43 PIR  27 ĻEINS Dmitrijs Klupināšana
Nor. 34:35 36:35 PIR  17 KRUMPĀNS Mikus Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 34:35 36:35 JLS    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 36:01 0:2 JLS VM1 10 PĒTERSONS Reinards GUCEVIČS Valerijs #7

Vārti 37:16 1:2 PIR VS 27 ĻEINS Dmitrijs POĻAKOVS Otto Pauls #9, KRIŠĀNS
Markus #8

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
30 sek. 53:05  JLS     

Vārti 53:13 1:3 JLS VS 7 GUCEVIČS Valerijs PŪPOLS Uldis #9, ČERKASS Vitālijs
#13

30 sek. 53:13  PIR     

Vārti 58:03 1:4 JLS VS 14 STRĀDNIEKS Kevins ČERKASS Vitālijs #13, KRŪKLĪTIS
Mārtiņš Krišs #3

VS 60:00  PIR  1 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  JLS  1 BUKATOVS Lukas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pirāti
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROLOVS Deivs Deivids 0 0 0.00 60:00
30 VECVANAGS Mikus 0 0 0.00 0:00

JLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 60:00
30 DONIS Ralfs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Pirāti (PIR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A DŪŠA Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A OSIPOVS Sergejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KRIŠĀNS Markus 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POĻAKOVS Otto Pauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PILINSKIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BONDARENKO Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ĻAŠČENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LEZEVSKIS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRUMPĀNS Mikus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A APINIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A FEŅENKO Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PRIEDĪTIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A PAVLOVIČŠ Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĻEINS Dmitrijs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SILONOVS Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GINDRA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEPS Reno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

JLSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U GRIĶIS Ričards Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MARKOVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ADAMENKO Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GUCEVIČS Valerijs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A JAKUŠONOKS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PŪPOLS Uldis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PĒTERSONS Reinards Dāvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BRIŅECS Ričards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ČERKASS Vitālijs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STRĀDNIEKS Kevins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MURAŠKO Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GREDZENS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ĶERGALVIS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U VĪTOLIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A OZOLLAPA Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U VĪTOLS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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91 A KRAUKLIS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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